Modell
Ta
b
la
s
So
ft
C

4
0
7
1
6
5
4
1
1
0
0
Hersteller Keramik- Modell Nr. Ausführung
Ideal Standard Connect Wandflachspülklosett E 801701, E8017MA Wand Flach x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett E 8043 xx Stand Tief x x x
Ideal Standard Connect Standflachspülklosett E 8044 xx Stand Flach x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett E 8231MA, E823101 Wand Tief x x x
Ideal Standard Connect Wandtiefspülklosett E 8232MA, E823201 Stand Tief x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett-Kombination (Abgang außen waagerecht) E 8233MA, E823301 Stand Tief x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett-Kombination (Abgang waagerecht verdeckt) E 8234MA, E823401 Stand Tief x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett-Kombination (Abgang innen senkrecht) E 8235MA, E823501 Stand Tief x x x
Ideal Standard Connect Wandtiefspülklosett ohne Spülrand E 8174MA, E817401 Wand Tief x x x
Ideal Standard Connect Wand-WC unsichtbare Befestigung E 7718MA, E771801 Wand x x x
Ideal Standard Connect Wandtiefspülklosett AquaBlade E 0479MA, E047901 Wand Tief x x x
Ideal Standard Connect Standtiefspülklosett AquaBlade E 0524MA, E052401 Stand Tief x x x